
Columbo – Colubmo má rád 
noční život
Tony Galper je synem mafiánského bosse. Jednoho dne 
zjistí, že jej jeho přítelkyně Vanessa podváděla a začne 
na ni být agresivní. Vanessa jej odstrčí a on si nešťastnou
náhodou rozbije hlavu o stůl, načež zemře. O „vraždě“ 
Tonyho se jaksi dozví jeden novinář, který začne Vanessu
vydírat. Jednoho večera se s ním v jeho bytě setká 
Vanessin přítel Justin Price, který novináře uškrtí. Při 
vraždění však provede mnoho chyb a na svou stopu 
zavede jistého poručíka Columba . . .

– Pokud se chcete dozvědět více, podívejte se na díl Columba s 
názvem Columbo má rád noční život




